

## TYTUŁ: Zestaw mebli ogrodowych z drewna akacji Budapeszt

**CENA: DO UZGODNIENIA**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: (.: maska2 :.)

Adres: **cała Polska**

Miasto: **Cała Polska**

Województwo: **podkarpackie**

Telefon: **578424790**

OPIS:

Zestaw mebli ogrodowych z drewna akacji Budapeszt z 2 fotelami, ławką i poduchami - wysoka jakość, nowoczesny wzór

Zapraszamy do kierowania zapytań ofertowych - e-mail: sklep@ratanland.pl

Wysyłka następnego dnia od złożenia zamówienia!

(koszt wysyłki od 90zł)

Dostawy realizujemy na terenie całego kraju oraz UE

Zestaw dostępny w jednym wariantcie kolorystycznym.

Wszystkie informacje pod linkiem

<https://ratanland.pl/meble-ogrodowe-drewniane/meble-akacja/zestaw-meble-ogrodowych-budapeszt-z-2- fotelami-lawka-i-poduchami.html>

Zestaw mebli ogrodowych z drewna akacji - Budapeszt

W zestawie Budapeszt nowoczesny design idzie w parze z wysokimi możliwościami mebli. Połączenie niższego stołu z dwoma fotelami i dwuosobową ławką przygotuje komfortową strefę do spotkań z bliskimi i codziennego odpoczynku.

Drewno z akacji = gwarancja jakości

Zestaw Budapeszt wykonano z tropikalnego gatunku akacji.

Meble ogrodowe z drewna egzotycznego doskonale odnajdują się

w polskim klimacie i zapewniają Ci wysoką trwałość na lata.

Są odporne na zmienne warunki atmosferyczne oraz światło

i bardzo wytrzymałe, dzięki czemu przez cały rok możesz trzymać

je na zewnątrz. Dobrze pielęgnowane i konserwowane posłużą Ci

nawet 20 lat.

Nowoczesny design

Ekskluzywne meble ogrodowe Budapeszt przywodzą na myśl pokojowe

zestawy wypoczynkowe. Wyglądają tak dobrze, że spokojnie mógłbyś

umieścić je w salonie. Proste, lekkie geometryczne podstawy

uzupełniają wygodne i miękkie poduchy, a połyskująca biel bawi

się z drewnianym dekokiem. Twój taras staje się punktem

reprezentacyjnym całej posesji.

Zestaw Budapeszt dostarczamy w czterech solidnie zabezpieczonych

paczkach spakowanych na jednej palecie.

Dlaczego warto kupić meble ogrodowe wykonane z akacji?

Robinia akacyjowa to wyjątkowy gatunek drzew,

za którego miejsce pochodzenia uznaje się Amerykę Północną.



Ze względu na jej naturalną zdolność przystosowywania się do skrajnie różnych warunków szybko zaczęto ją uprawiać na terenach innych kontynentów a w tym także i w Polsce. Od lat wykorzystuje się ją w branży meblarskiej, tworząc z niej przede wszystkim drewniane meble ogrodowe. Doceniane są za wysokie parametry techniczne i walory estetyczne.

#### Właściwości techniczne drewna akacjowego

Akacja jest jednym z najtwardszych gatunków drewna a liczne źródła podają, że wykorzystano ją do skonstruowania samej Arki Przymierza. To materiał mocny i solidny, wytrzymujący bardzo duże obciążenia. Wykonywane z niego komplety ogrodowe drewniane charakteryzują się niesamowicie wysoką odpornością na skrajne warunki atmosferyczne. Działająca na nie wilgoć nie doprowadza do zmiany ich kształtu, a promieniowanie słoneczne nie powoduje żadnych przebarwień. Akacja ma elastyczną strukturę, dlatego nie niszczy się nawet przy codziennej eksploatacji. To materiał długowieczny, którego szacowana żywotność wynosi 25 lat.

#### Walory estetyczne

Trendy panujące w dziedzinie mebli ogrodowych zmieniają się bezustannie, ale naturalne drewno jest, było i zawsze będzie modne. W zależności od gatunku akacji meble do ogrodu drewniane mogą mieć jaśniejsze lub ciemniejsze zabarwienie, czasem wpadające w odcień mahoniu czy żółci. Uwidaczniający się na nim rysunek słojów staje się jego dodatkową dekoracją. Meble z akacji są naturalnie piękne, a do tego bardzo ładnie się starzeją.

#### Zastosowanie

Nasz meble ogrodowe sklep internetowy poleca akacjowe wyroby tym klientom, którzy cenią sobie swój wolny czas. Wymagają one minimalnej pielęgnacji, a ze względu na swoje naturalne walory techniczne nie muszą być często konserwowane a wystarczy raz w roku zaimpregnować ich powierzchnię. Oferujemy bogatą kolekcję mebli z drewna akacjowego. Znalazły się w niej m.in. stoliki ogrodowe, krzesła, fotele i całe zestawy wypoczynkowe.

tel. 578 424 790

[www.rattanland.pl](http://www.rattanland.pl)

Rattanland Sp. z o.o.

ul. Pogodna 8

66-470 Kostrzyn nad Odrą